

UCHWAŁA Nr 106

RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - **Rada Miasta Konina u c h w a ł a**, co następuje :

§ 1.

W Uchwale Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie chwalenia budżetu miasta Konina na 2011 rok zmienionej uchwałą, zarządzeniami w sprawie **zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok**: Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2011 r.; Nr 19 /2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 marca 2011 r.; Nr 73 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 r.; Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 kwietnia 2011 r. - *wprowadza się następujące zmiany*:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	353 978 883,08
zastępuje się kwotą	355 373 346,84
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	243 198 944,35
zastępuje się kwotą	244 258 274,35
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	220 554 701,01
zastępuje się kwotą	221 407 973,01
w tym:	
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	1 705 370,35
zastępuje się kwotą	1 795 954,35
b) dochody majątkowe w wysokości	22 644 243,34
zastępuje się kwotą	22 850 301,34
2) dochody powiatu ogółem	110 779 938,73
zastępuje się kwotą	111 115 072,49
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	108 229 522,08
zastępuje się kwotą	108 230 122,08

w tym:

kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

zastępuje się kwotą

427 386,20

427 986,20

b) dochody majątkowe w wysokości

2 550 416,65

zastępuje się kwotą

2 884 950,41

- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych

2 520 416,65

zastępuje się kwotą

2 847 950,41

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	0750			300 000,00	
750	75023		0,00		90 584,00	
		2007			89 585,13	
		2009			998,87	
758	75814				346 568,00	
		6680			206 058,00	
		2910			140 510,00	
801			3 000,00		7 178,00	
	80101	0750			4 178,00	
	80104		3 000,00		3 000,00	
		0750			2 200,00	
		0830	3 000,00			
		0970			800,00	
926	92604	0580			318 000,00	
RAZEM			3 000,00	0,00	1 062 330,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411		30 000,00		365 133,76	
		2007			600,00	
		6207			327 533,76	
		6260	30 000,00			
		6280			30 000,00	
		6300			7 000,00	
RAZEM			30 000,00	0,00	365 133,76	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	369 715 198,24
zastępuje się kwotą	373 879 662,00
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	246 384 185,17
zastępuje się kwotą	247 810 401,84
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	212 758 194,17
zastępuje się kwotą	213 084 210,84
w tym:	
- kwotę wydatków na programu finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	1 734 748,35
zastępuje się kwotą	1 841 122,35
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	33 625 991,00
zastępuje się kwotą	34 726 191,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	123 331 013,07
zastępuje się kwotą	126 069 260,16
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	105 010 614,20
zastępuje się kwotą	104 985 803,29

w tym:

- kwotę wydatków na programu finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

501 744,27

506 933,36

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem

18 320 398,87

zastępuje się kwotą

21 083 456,87

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600			0,00		250 000,00	
	60016		0,00		250 000,00	
		4210			100 000,00	
		6050			150 000,00	
750	75023		0,00		102 506,71	
		4017			12 045,75	
		4019			998,87	
		4117			3 071,38	
		4127			434,15	
		4307			30 737,57	
		4707			55 218,99	
754	75406	3000			10 000,00	
758	75818	4810	280 200,00		17 885,22	
801			35 050,00		414 862,40	
	80101		35 050,00		264 378,00	
		4010	12 730,00			
		4110	1 921,00			
		4120	311,00			

		4210			4 178,00	
		4260	18 000,00			
		4300	1 500,00			
		4440	588,00			
		6050			260 200,00	
	80104		0,00		150 484,40	
		4421			484,40	
		6050			150 000,00	
851			0,00		432 979,45	
	85111	6220			300 000,00	
	85154		0,00		132 979,45	
		2820			32 000,00	
		4300			100 979,45	
853	85395		0,00		3 382,89	
		4179			2 245,70	
		4217			1 137,19	
900			160 800,00		335 600,00	
	90095		160 800,00		335 600,00	
		4270			174 800,00	
		4300	40 000,00			
		6010			120 800,00	
		6050	120 800,00			
		6220			10 000,00	
		6230			30 000,00	
926	92604		0,00		335 050,00	
		4010			35 050,00	
		4270			100 000,00	
		6050			200 000,00	
Razem			476 050,00	0,00	1 902 266,67	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050			2 806 058,00	
754			130 000,00		267 000,00	
	75405	3000			100 000,00	
	75411		130 000,00		167 000,00	
		6050	130 000,00		160 000,00	
		6060			7 000,00	
758	75818		225 800,00			
		4810	145 800,00			
		6800	80 000,00			
801			0,00		20 878,73	
	80123	4300			1 580,00	
	80130	4300			7 505,00	
	80140	4300			6 715,00	
	80195	4211			5 078,73	
853	85395	4177			110,36	
Razem			355 800,00	0,00	3 094 047,09	0,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

1. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- | | | |
|----------------------|--------------|----------------------|
| a) wydatki bieżące | 2 203 550,00 | (dz.900 rozdz.90095) |
| b) wydatki majątkowe | 2 996 450,00 | (dz.600, 801 i 900)” |

8. W § 1

w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2011 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ***120 800,00***

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 120 800,00

w tym:

Dokumentacje przyszłościowe 120 800,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę ***1 221 000,00***

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 150 000,00

w tym:

Opracowanie koncepcji połączenia ścieżek rowerowych w Koninie 150 000,00

dz.801 zwiększa się o kwotę **410 200,00**

w tym:

rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę 260 200,00

w tym:

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła” przy Szkole Podstawowej Nr 4 63 850,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła” przy Szkole Podstawowej Nr 5 65 450,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła” przy Szkole Podstawowej Nr 6 65 450,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła” przy Szkole Podstawowej Nr 8 65 450,00

rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę 150 000,00

w tym:

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 11 150 000,00

dz.851 rozdz.85111 § 6220 zwiększa się o kwotę	300 000,00
w tym:	
Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na zakupy inwestycyjne	300 000,00
dz.900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę	160 800,00
w tym:	
§ 6010 zwiększa się o kwotę	120 800,00
w tym:	
Dokumentacje przyszłościowe	120 800,00
§ 6220 zwiększa się o kwotę	10 000,00
w tym: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina	10 000,00
§ 6230 zwiększa się o kwotę	30 000,00
w tym: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina	30 000,00
dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
Budowa trybun dla widzów na stadionie miejskim przy ul. Łężyńskiej	200 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>210 000,00</i>
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	80 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	80 000,00
dz.754 rozdz.75411 § 6050 zmniejsza się o kwotę	130 000,00
w tym:	
Termomodernizacja obiektu poprzez wymianę okien w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 i Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie	30 000,00
Termomodernizacja obiektu Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1	100 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	<i>2 973 058,00</i>
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	2 806 058,00
w tym:	
Przebudowa skrzyżowania ulic: Jana Pawła II - Wyzwolenia – Popiełuszki	2 500 000,00

Dokumentacja przyszłościowa na budowę drogi łączącej ulicę Przemysłową z ulicą Kleczewską	100 000,00
Przebudowa Wiaduktu Brińskiego wraz ze skrzyżowaniami ulic Kleczewska- Aleje 1 Maja-Spółdzielców i Kleczewska-F.Chopina (w zakresie opracowania dokumentacji)	104 310,00
Przebudowa Mostu im. Józefa Piłsudskiego (w zakresie opracowania dokumentacji)	101 748,00
dz.754 rozdz.75411 zwiększa się o kwotę	167 000,00
w tym:	
§ 6050	160 000,00
Termomodernizacja obiektu poprzez wymianę okien oraz wykonanie robót budowlanych polegających na ulepszeniu obiektu KMPSP w Koninie	160 000,00
§ 6060	7 000,00
Zakup samochodu specjalnego do przewozu osób ewakuowanych wraz z przyczepą z wyposażeniem do transportu sprzętu przeciwpowodziowego	7 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

w ust. 6

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:

„*Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2011 rok*”
otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

9. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

„1. Deficyt w wysokości **18.506.315,16 zł** zostanie sfinansowany kredytem długoterminowym i wolnymi środkami na rachunku bankowym.

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2011 rok w tym:

- łączne przychody w wysokości	38 770 000,00 zł
- łączne rozchody w wysokości	20 263 684,84 zł”

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta Konina na 2011 rok” dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan przychodów o kwotę	2 770 000,00
w tym:	
§ 950 zwiększa się o kwotę	2 770 000,00

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

10. W § 3 do uchwały budżetowej

ust. 1

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

ust. 2

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	813 902,48
zastępuje się kwotą	831 787,70
w tym:	
a) kwotę części gminnej	383 902,48
zastępuje się kwotą	401 787,70
 pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	 1 207 353,93
zastępuje się kwotą	781 353,93
w tym:	
a) kwotę części gminnej	655 390,00
zastępuje się kwotą	375 190,00
b) kwotę części powiatowej	551 963,93
zastępuje się kwotą	406 163,93

pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	858 900,00
zastępuje się kwotą	778 900,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	500 000,00
zastępuje się kwotą	420 000,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke